Bezpečnostní řídicí jednotka G9SP
S a m o s t a t n é  ř í d i c í  j e d n o t k y  p r o  k o m p l e x n í  a p l i k a c e
Ko n f i g u ra c i  l z e  p ř i z p ů s o b i t  v š e m  p o t ře b á m»»
F l ex i b i l n í  p ro d u kty  p ro  j a ký ko l i  sys té m»»
J e d n o d u c h é  n a s t a v e n í  a  j a s n á  d i a g n o s t i k a»»
Order/version: 2353133/015 (width: 210mm, height: 297mm)
Print type: G9SP Brochure - Central Print, Full color, with extra spotcolor(s)
Produced  by Adnovate on 30-dec-2010 at 10:47:09 in Adobe InDesign 5.0.4.682

Technické parametry standardního výstupu (G9SP-N10S)
* Podrobnosti o jmenovitém výstupním proudu naleznete v uživatelské příručce k G9SP.
Vzhled Popis Objednací kód
Samostatná
bezpečnostní
řídicí jednotka
10 PNP bezpečnostních vstupů
4 PNP bezpečnostní výstupy
4 testovací výstupy
4 PNP standardní výstupy
G9SP-N10S
10 PNP bezpečnostních vstupů
16 PNP bezpečnostních výstupů
6 testovacích výstupů
G9SP-N10D
20 PNP bezpečnostních vstupů
8 PNP bezpečnostních výstupů
6 testovacích výstupů
G9SP-N20S
Vzhled Médium Použitelný operační systém Objednací kód
G9SP
konfigurační
nástroj
Instalační disk, 1 licence Windows 2000
Windows XP
Windows Vista
WS02-G9SP01-V1
Instalační disk, 10 licencí WS02-G9SP10-V1
Instalační disk, 50 licencí WS02-G9SP50-V1
Instalační disk, licence
vázaná na místo používání
WS02-G9SPXX-V1
Vzhled Typ Počet I/O Model
Vstupy Výstupy
Rozšiřovací I/O
jednotka
NPN 12 8 (polovodičový) CP1W-20EDT
PNP 12 8 (polovodičový) CP1W-20EDT1
NPN - 32 (polovodičový) CP1W-32ET
PNP - 32 (polovodičový) CP1W-32ET1
Propojovací I/O kabel, délka 80 cm CP1W-CN811
Vzhled Objednací kód
Volitelný modul RS-232 CP1W-CIF01
Volitelný modul pro sít’ Ethernet (Verze 2.0 nebo vyšší) CP1W-CIF41
Pamět’ová karta CP1W-ME05M










 Bezpečnostní řídicí jednotka G9SP
 Rozšiřovací I/O jednotky
 Paměťová karta
 Volitelný modul pro síť Ethernet
 Volitelný modul RS-232C
 Kompaktní bezkontaktní dveřní snímač
 Bezpečnostní rohože
 CJ1/PLC
 Relé s nuceně vedenými kontakty
 Konfigurační nástroj
Napájení 20,4 až 26,4 VDC
(24 VDC –15/+10%)
Spotřeba proudu G9SP-N10S 400 mA
(V1: 300 mA, V2: 100 mA)
G9SP-N10D 500 mA
(V1: 300 mA, V2: 200 mA)
G9SP-N20S 500 mA
(V1: 400 mA, V2: 100 mA)
Způsob montáže 35 mm DIN lišta
Okolní provozní teplota 0 až +55°C